



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.001/2023**  
Processo Administrativo Nº 22.001/2023-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA  
Data de Publicação: 13/11/2023 06:58:52

				TOTAL DO PROCESSO:	990.000,00
<b>MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA</b>				<b>27.015.710/0001-41</b>	<b>990.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 990.000,00	<b>Total: 990.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: CORDÕES DE LED – BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 18,40</b>	Total Item: 36.800,00		
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: CORDÕES DE LED – BRANCO QUENTE :(DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 18,40</b>	Total Item: 36.800,00		
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: CORDÕES DE LED – AZUL (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 18,40</b>	Total Item: 36.800,00		
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: CORDÕES DE LED – VERMELHO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 18,40</b>	Total Item: 27.600,00		
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: CORDÕES DE LED – VERDE (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 18,40</b>	Total Item: 27.600,00		
Item: 6	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: TUBO SNOWFALL - BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 82,37	<b>Valor Unit.: 45,50</b>	Total Item: 36.400,00		
Item: 7	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: SPUTNIK ESTRELA – BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 416,67	<b>Valor Unit.: 230,50</b>	Total Item: 6.915,00		
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: ESTROBOS – BRANCO FRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 43,83	<b>Valor Unit.: 24,20</b>	Total Item: 19.360,00		
Item: 9	Unidade: M	Marca: serviços	Modelo: serviços		
Descrição: CABO PP 2 x 2,5 mm (DESCRIÇÃO EM ANEXO)					
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 5,49	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30.000,00		
Item: 10	Unidade: M	Marca: serviços	Modelo: serviços		



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Descrição: FIO PARALELO 2 x 2,5 mm (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 4,13 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 22.000,00

Item: 11 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: REFLETOR LED ALTO BRILHO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 269,33 Valor Unit.: 149,00 Total Item: 7.450,00

Item: 12 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: ARABESCO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 721,67 Valor Unit.: 399,20 Total Item: 159.680,00

Item: 13 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: ELEMENTOS 3D (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 8.433,33 Valor Unit.: 4.666,00 Total Item: 27.996,00

Item: 14 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: ARVORE DE NATAL GIGANTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 91.386,67 Valor Unit.: 51.280,80 Total Item: 102.561,60

Item: 15 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: Figura luminosa gigante com abertura para passagem interna (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 15.916,67 Valor Unit.: 8.806,40 Total Item: 26.419,20

Item: 16 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: Figura luminosa gigante em formato quadrado com arabescos (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16.900,00 Valor Unit.: 9.350,50 Total Item: 18.701,00

Item: 17 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: Figura luminosa de grande porte com abertura para entrada (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 26.166,67 Valor Unit.: 14.477,60 Total Item: 28.955,20

Item: 18 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: ARCOS figura luminosa com dimensões aproximadas: 6,00m de altura x 5,00m de largura (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 8.066,67 Valor Unit.: 4.463,10 Total Item: 35.704,80

Item: 19 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: Estrutura luminosa de 30 m - branco quente (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 36.900,00 Valor Unit.: 20.416,20 Total Item: 40.832,40

Item: 20 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: PÓRTICO – BRANCO E DOURADO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 56.873,33 Valor Unit.: 32.573,70 Total Item: 65.147,40

Item: 21 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: ARVORE DE NATAL GIGANTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 72.166,67 Valor Unit.: 39.928,70 Total Item: 79.857,40

Item: 22 Unidade: UND. Marca: serviços Modelo: serviços

Descrição: ESTRUTURA 3D SUSPensa (DESCRIÇÃO EM ANEXO)



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 15.456,67	Valor Unit.: 8.551,90	Total Item: 17.103,80
Item: 23	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: Figura luminosa (DESCRIÇÃO EM ANEXO)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8.916,67	Valor Unit.: 4.933,40	Total Item: 24.667,00
Item: 24	Unidade: UND.	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: PRESÉPIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32.060,00	Valor Unit.: 17.738,30	Total Item: 35.476,60
Item: 25	Unidade: UND	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: FIGURA GIGANTE (DESCRIÇÃO EM ANEXO)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 35.400,00	Valor Unit.: 19.586,30	Total Item: 39.172,60

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM